404 Brno - Ostopovice - Troubsko - Strelice - Radostice @

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 729404: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 51 53 55 57 29 59 61 63 201 65 67 69 71 73 75

. ) ) R 2 | 3] % | «H| % R % | <« | «H3| = R R R R ®t ®t [G]i 1 6]
Usek| Zona Zastavka &P &P &P &P & &P &P &P & &P &P &P &P &P &P & & &
101 Brno, Labska 5:57 | 6:27 | 6:57 8:27 | 10:27 | 12:27 | 12:42| 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 9:27 13:27 17:27
101 Brno, Vitavska (z) 558 | 6:28 | 6:58 8:28 | 10:28 | 12:28 | 12:43 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 9:28 13:28 17:28
< | 101 Brno, Pod nemocnici (2) 5:59 | 6:29 | 6:59 8:29 | 10:29| 12:29| 12:44 | 13:29| 14:29| 15:29| 16:29| 17:29 | 18:29 9:29 13:29 17:29
2 | 101 Brno, Osova 5:02 | 6:02 | 6:32 | 7:02 8:32 | 10:32| 12:32| 12:47| 13:32| 14:32| 15:32| 16:32| 17:32 | 18:32 9:32 13:32 17:32
q>_) 101 Brno, Kosmonautt (z) 5:02 | 6:02 | 6:32 | 7:02 8:32 | 10:32| 12:32 | 12:47 | 13:32| 14:32| 15:32| 16:32| 17:32 | 18:32 9:32 13:32 17:32
% 101 Brno, Svah (2) 5:03 | 6:03 | 6:33 | 7:03 8:33 | 10:33| 12:33 | 12:48 | 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 9:33 13:33 17:33
Z | 101 Brno, Cermakova (2) 5:03 | 6:03 | 6:33 | 7:03 8:33 | 10:33| 12:33] 12:48] 13:33| 14:33| 15:33| 16:33| 17:33| 18:33 9:33 13:33 17:33
101 Brno, Tocna (z) 5:04 | 6:04 | 6:34 | 7:04 8:34 | 10:34 | 12:34 | 12:49| 13:34 | 14:34 | 15:34| 16:34 | 17:34 | 18:34 9:34 13:34 17:34
101 Brno, Pod dalnici (z) 5:05 | 6:05 | 6:35 | 7:05 8:35 | 10:35| 12:35| 12:50] 13:35| 14:35| 15:35| 16:35| 17:35| 18:35 9:35 13:35 17:35
410 Ostopovice, Branky (z) 5:06 | 6:06 | 6:36 | 7:06 8:36 | 10:36 | 12:36 | 12:51 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 9:36 13:36 17:36
410 Ostopovice, nam. (z) 5:07 | 6:07 | 6:37 | 7:.07 8:37 | 10:37 | 12:37| 12:52| 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 9:37 13:37 17:37
410 Ostopovice, rozc. (z) 5:07 | 6:07 | 6:37 | 7:07 8:37 | 10:37 | 12:37 | 12:52| 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 9:37 13:37 17:37
410 Ostopovice, smycka 5:08 | 6:08 | 6:38 | 7:08 8:38 | 10:38| 12:38 | 12:53] 13:38| 14:38| 15:38| 16:38 | 17:38| 18:38 9:38 13:38 17:38
410 Ostopovice, Lipova (z) 5:09 | 6:09 | 6:39 | 7:09 8:39 | 10:39| 12:39| 12:54 | 13:39 | 14:39| 15:39 | 16:39| 17:39 | 18:39 9:39 13:39 17:39
410 Troubsko, u drahy (z) 5:10 | 6:10 | 6:40 | 7:10 8:40 | 10:40| 12:40| 12:55] 13:40| 14:40 | 15:40| 16:40| 17:40] 18:40 9:40 13:40 17:40
410 Troubsko, Nova (z) 5:12 | 6:12 | 6:42 | 7:12 8:42 | 10:42 | 12:42 | 12:57 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 9:42 13:42 17:42
410 Troubsko, u kaplicky (z) 5:13 | 6:13 | 6:43 | 7:13 8:43 | 10:43 | 12:43| 12:58 | 13:43 | 14:43 | 15:43| 16:43| 17:43 | 18:43 9:43 13:43 17:43
410 Troubsko, obU (x) 5:14 | 6:14 | 6:44 | 7:14 | 47:44| 8:44 | 10:44 | 12:44 | 12:59 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 9:44 13:44 17:44
410 Strelice, dolni zel.st. 5:16 | 6:16 | 6:46 | 7:16 | 7:46 | 8:46 | 10:46| 12:46| 13:01| 13:46| 14:46| 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 9:46 13:46 17:46
410 Strelice, OobU 5:17 | 6:17 | 6:47 | 7:17 | 7:47 | 8:47 | 10:47 | 12:47 | 13:02 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 9:47 13:47 17:47
410 Strelice, nakup.sti. 5:19 | 6:19 | 6:49 | 7:19 | 7:49 | 8:49 | 10:49| 12:49| 13:04| 13:49| 14:49| 15:49| 16:49| 17:49| 18:49 9:49 13:49 17:49
410 Strelice, VrSovice 5:21 | 6:21 | 6:51 | 7:21 8:51 | 10:51 | 12:51 13:51| 14:51| 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51
410 Strelice, Zamecek (z) 5:22 | 6:22 | 6:52 | 7:22 8:52 | 10:52 | 12:52 13:52 ] 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52
410 Strelice, rozc.Radostice (z) 5:23 | 6:23 | 6:53 | 7:23 8:53 | 10:53 | 12:53 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53
427 Radostice, u Zemliékd (2) 5:24 | 6:24 | 6:54 | 7:24 8:54 | 10:54 | 12:54 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54
427 Radostice, koupalisté (z) 5:25 | 6:25 | 6:55 | 7:25 8:55 | 10:55| 12:55 13:55| 14:55| 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55
427 Radostice, Mlynska sil. 5:26 | 6:26 | 6:56 | 7:26 8:56 | 10:56 | 12:56 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56
427 Radostice, sokolovna 5:29 | 6:29 | 6:59 | 7:29 8:59 | 10:59| 12:59 13:59 | 14:59] 15:59| 16:59| 17:59 | 18:59
= 510 Modrice 5:30 6:30 7:00 7:30 9:00 11:00 | 13:00 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00

= spoje navazujici na linku 404 - '
(2) zastavka celodenné na znameni 4 1 O 282 Brno,I_Sti)L;(§kovec,
(X) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni 402 \ o537 530 Essga

spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem 403 Troubsko ! Esb -’
jede v pracovnich dnech 10
jede v sobotu R,

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

Ostopovice. :
51

nejede 24.12. ) ?EF?Ij‘{e 77777777777 \
nejede od 27.12. do 2.1., od 2.2. d0 9.2., 28.3., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10. j
nejede od 27.12. do 2.1. a od 1.7. do 30.8. (% Radostice :

odjezd ze zastavky u Skolky (autobus pfijizdi od Veselky) 427 ; 1 O 1

UOEEE—F@X‘.O‘

ze zastavky Radostice, sokolovna pokracuje jako linka 510 do Modfic 510
VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v8ech zastavkach.




404

Radostice - Strelice - Troubsko - Ostopovice - Brno

Plati od 10.12.2023

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 729404: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

PRACOVNI DNY

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 2 52 54 56 58 60 62 64 202 66 204 68 70 72 74 120 128 136
. ) ) R R R % | *xHF| % R 2 | <] % | «xH|] % R R R ®t ®t [G]i 1 6]
Usek| Zona zastavka s el el el sl e ] e s]eo|l s feol o] &] ] s 5 5 &
427 Radostice, sokolovna 4:24 | 5:26 | 6:26 | 6:56 | 7:26 | 7:56 | 8:59 | 10:59 12:59 14:29| 15:29| 16:29| 17:29
427 Radostice, Mlynska sil. 4:25 | 5:27 | 6:27 | 6:57 | 7:27 | 7:57 | 9:00 | 11:00 13:00 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30
427 Radostice, koupalisté (z) 4:26 | 5:28 | 6:28 | 6:58 | 7:28 | 7:58 | 9:01 | 11:01 13:01 14:31] 15:31| 16:31| 17:31
427 Radostice, u Zemligki (z) 4:27 | 529 | 6:29 | 6:59 | 7:29 | 7:59 | 9:02 | 11:02 13:02 14:32| 15:32| 16:32 | 17:32
410 Stfelice, rozc.Radostice (z) 4:28 | 5:30 | 6:30 | 7:00 | 7:30 | 8:00 | 9:03 | 11:03 13:03 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33
410 Strelice, Zamecek (z) 4:29 | 531 | 6:31 | 7:01 | 7:31 | 8:01 | 9:04 | 11:.04 13:04 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34
410 Strelice, VrSovice 4:31 | 5:33 | 6:33 | 7:03 | 7:33 | 803 | 9:06 | 11:.06 13:06 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36
410 Strelice, nakup.str. 4:33 | 5:35 | 6:35 | 7:05 | 7:35 | 8:05 | 9:08 | 11:08 | 13:08 | 13:08 | 13:50| 14:38| 15:38 | 16:38| 17:38 9:58 13:58 17:58
410 Strelice, OobuU 435 | 5:37 | 6:37 | 7.07 | 7:37 | 807 | 9:10 | 11:10| 13:10| 13:10| 13:52| 14:40| 15:40| 16:40| 17:40 10:00 14:00 18:00
410 Strelice, dolni Zel.st. 4:36 | 5:38 | 6:38 | 7:08 | 7:38 | 8:08 | 9:11 | 11:11]13:11] 13:11| 13:53| 14:41] 15:41] 16:41| 17:41 10:01 14:01 18:01
= S41 Brno 4:40 5:47 6:47 7:14 7:49 8:13 14:47 | 15:51 | 16:47 | 17:51
410 Troubsko, ObU (x) 4:39 | 5:41 | 6:41 | 7:11 | 7:41 | 8:11 | 9:14 | 11:14] 13:14 | 13:14 | 13:56 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 10:04 14:04 18:04
= 403 Omice 5:44 |F6:44 m7:24 7:44 13:14 |H)13:14| 13:56 |HU14:44
410 Troubsko, u kaplicky (z) 4:40 | 5:42 | 6:42 | 7:12 | 7:42 | 8:12 | 9:15 | 11:15 13:15 14:45| 15:45 | 16:45 | 17:45 10:05 14:05 18:05
410 Troubsko, Nova (z) 4:41 | 5:43 | 6:43 | 7:13 | 7:43 | 813 | 9:16 | 11:16 13:16 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 10:06 14:06 18:06
410 Troubsko, u drahy (z) 4:42 | 5:44 | 6:44 | 7:14 | 7:44 | 8:14 | 9:17 | 11:17 13:17 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 10:07 14:07 18:07
410 Ostopovice, smycka 4:45 | 5:47 | 6:47 | 7:17 | 7:47 | 8:17 | 9:20 | 11:20 13:20 14:50| 15:50| 16:50| 17:50 10:10 14:10 18:10
410 Ostopovice, rozc. (z) 4:45 | 5:47 | 6:47 | 7:17 | 7:47 | 8:17 | 9:20 | 11:20 13:20 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 10:10 14:10 18:10
410 Ostopovice, nam. (z) 4:46 | 5148 | 6:48 | 7:18 | 7:48 | 8:18 | 9:21 | 11:21 13:21 14:51] 15:51 1 16:51| 17:51 10:11 14:11 18:11
410 Ostopovice, Branky (z) 4:47 | 5:49 | 6:49 | 7:19 | 7:49 | 8:19 | 9:22 | 11:22 13:22 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 10:12 14:12 18:12
101 Brno, Pod dalnici (z) 4:48 | 5:50 | 6:50 | 7:20 | 7:50 | 8:20 | 9:23 | 11:23 13:23 14:53 ] 15:53 | 16:53 | 17:53 10:13 14:13 18:13
101 Brno, Toc¢na (z) 4:49 | 5:51 | 6:51 | 7:21 | 7:51 | 8:21 | 9:24 | 11:24 13:24 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 10:14 14:14 18:14
= | 101 Brno, Cermakova (2) 4:50 | 5:52 | 6:52 | 7:22 | 7:52 | 8:22 | 9:25 | 11:25 13:25 14:55] 15:55| 16:55| 17:55 10:15 14:15 18:15
2 | 101 Brno, Svah (2) 4:50 | 5:52 | 6:52 | 7:22 | 7:52 | 8:22 | 9:25 | 11:25 13:25 14:55| 15:55 | 16:55 | 17:55 10:15 14:15 18:15
q>, 101 Brno, Kosmonautt (z) 4:51 | 5:53 | 6:53 | 7:23 | 7:53 | 8:23 | 9:26 | 11:26 13:26 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 10:16 14:16 18:16
FN, 101 Brno, Osova 4:52 | 5:54 | 6:54 | 7:24 | 7:54 | 8:24 | 9:27 | 11:27 13:27 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 10:17 14:17 18:17
Z 1101 Brno, ZS8 Vedlejsi (z) 554 | 6554 | 7:24 | 7:54 | 8:24 | 9:27 | 11:27 13:27 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 10:17 14:17 18:17
101 Brno, Vitavska (z) 555 | 6:55 | 7:25 | 7:55 | 8:25 | 9:28 | 11:28 13:28 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 10:18 14:18 18:18
101 Brno, Labska 5:58 | 6:58 | 7:28 | 7:58 | 8:28 | 9:31 | 11:31 13:31 15:01]16:01| 17:01 18:01 10:21 14:21 18:21

= spoje navazujici na linku 404

(z) zastavka celodenné na znameni

(X) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
Spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem

jede v pracovnich dnech

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

nejede 24.12.

nejede od 27.12. do 2.1., od 2.2. do 9.2., 28.3., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
nejede od 27.12. do 2.1. a od 1.7. do 30.8.

jede od 27.12.do 2.1. a od 1.7. do 30.8.

ze zastavky Troubsko, ObU pokraduje jako linka 403 do Omic

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastévek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.

cHBER- o * ~

Vysvétlivky:

410

& i
Radostice

Brno, St. Liskovec,
Labska

402 v 25,37,50,69

403+ poUPske g

169

51
402 |

\

6,8
50,E50

404

" S4,R1q
Strelice 1 -S41

Ostopovice

427 101

510




